
令和 8 年 2 月 12 日 

ご利用者・ご家族・関係者の皆様へ 

 

社会福祉法人 福信会 

理事長  窪島 裕也 

 

特別養護老人ホーム麦久保園   

新型コロナウイルス感染症終息、面会再開のお知らせ 

 

  

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

令和 8 年 1 月 19 日より発生しておりました施設内の新型コロナウイルス感染症

につきまして、令和 8 年 2 月 11 日をもって終息したと判断いたしました。 

これに伴い、令和 8 年 2 月 12 日より対面での面会を再開いたします。 

なお、面会につきましては、引き続き 14:00～16:30 の予約制 とさせていただ

きます。面会をご希望の際は、お手数ですが下記「問い合わせ先」までご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

問い合せ先 

特別養護老人ホーム 麦久保園 

生活相談員  渡邉・原島 

受付時間 9：30～17：00 

電話 042-550-2201 


